
 

 

  2022 年 2 月 吉日 
NTT コミュニケーションズ株式会社 

 
【重要なお知らせ】 

「テレドーム」サービス提供終了について 
 
 平素は弊社サービスに格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

  
 現在ご利用いただいておりますテレドームサービス（以下、本サービスという）につきまして、利用者数の減少、

固定電話の IP 網移行により、2023 年 6 月 30 日（金）をもちまして、本サービスの提供を終了させていただきます。 

 サービス提供の終了にあたりご迷惑をおかけいたしますが、今後もお客さまへの一層のサービス向上に取り組んで

まいりますので、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 
１． サービス提供終了時期及び終了までのスケジュール 

 ・2022 年 3 月 31 日（木） 「新規」申込受付を終了いたします。 

 ・2023 年 6 月 30 日（金） 本サービスの提供を終了いたします。 

 

２．移行先のサービスについて 

 テレドームと同じように 1本の電話回線で多数のお客さまに同時に情報提供を行うことができるサービスは残

念ながら他にはございません。お客さまのご希望に応じて音声にて情報提供できる類似のサービスをご紹介さ

せて頂きます。 

 

 

 

 

【問い合わせ先】 本件に関する問い合わせは、以下にて承ります 

NTT コミュニケーションズ株式会社 テレドーム問い合わせ事務局 

TEL 0120-106814 

受付時間：10 時～17 時（土日祝日、年末年始を除く） 

 


